－ 1 －

2025 年 1 月 28 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｊ Ｓ

代表者名 代表取締役社長 村 上 雅 亮

（コード番号：2325 東証プライム市場）

問合せ先 常 務 取 締 役 蒲 谷 靖 彦

 （TEL：03-6324-4355）

役員人事のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり決議いたしまし

たので、お知らせいたします。なお、本異動は 2025 年３月 25 日開催予定の当社第 75 回定

時株主総会にて正式に決定される予定です。

新任役員のウダイ・ガナパティ・ケルカー氏はインド国出身の米国籍の人材で米国中心に

幅広くコンサルティング事業を経験されており今後の海外事業の強化に貢献されることを

期待しています。村田すなお氏はセイコーエプソン株式会社でソフトウェア事業を牽引さ

れてきた人材であり今後の水インフラの DX 推進と当社ソフトウェア事業の強化に貢献さ

れることを期待しています。

なお、この体制により当社の社外取締役比率は 55％となり、コーポレートガバナンスの

強化につながるものと考えます。

記

１．異動後役員一覧（改選なしを含む）

    地 位      氏 名

  代表取締役社長   村上 雅亮

  常務取締役     蒲谷 靖彦

  常務取締役     土屋  剛

  取締役（社外）   井上 克彦

  取締役       ウダイ・ガナパティ・ケルカー（新任）

  取締役（社外）   山田 雅雄

  取締役（社外）   小幡 康雄

  取締役（社外）   小西みさを

  取締役（社外）      村田すなお  （新任）

  常勤監査役      寺山 寛

   監査役（社外）    田中 敏嗣   （再任）

   監査役（社外）    渡邊 貴信  （再任）

－ 2 －

２．退任取締役

  若林 秀幸 （現 専務取締役）

３．異動予定日

  2025 年３月 25 日

以上